Муниципальное образование
«Октябрьский муниципальный район»
Еврейской  автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2020                                                                                                № 183
с. Амурзет

О внесении дополнения в Порядок определения среднемесячного заработка, исходя из которого исчисляется  размер пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы, а также порядок выплаты и индексации пенсии за выслугу лет, утвержденный  постановлением администрации муниципального района от 14.09.2015 № 193

В соответствии с Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район», администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Порядок определения среднемесячного заработка, исходя из которого исчисляется  размер пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы, а также порядок выплаты и индексации пенсии за выслугу лет, утвержденный  постановлением администрации муниципального района от 14.09.2015 № 193 ««О порядке определения среднемесячного заработка, исходя из которого исчисляется  размер пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы, а также порядок выплаты и индексации пенсии за выслугу лет» дополнить пунктом 27 следующего содержания:
«27.Информацию о назначении и порядке выплаты ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации Октябрьского муниципального района, размещать в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение  указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения  осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по социальным вопросам.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский муниципальный район».
4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
	муниципального района		   М.Ю.Леонова

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]